
Nadace EURONISA
podpořila i naši
příspěvkovou
organizaci Dětské
centrum Liberec

02. 03. 2023 09:26

Jak se můžete dočíst v článku Jabloneckého deníku, příspěvková organizace resortu sociálních
věcí - Dětské centrum Liberec, byla podpořena z Veřejné sbírky "Pozvedněte slabé!".

Získaná částka bude využita k nákupu nového vybavení dětských pokojů bytu krizového
zařízení. Tyto byty jsou určené pro děti, které vyžadují okamžitou krátkodobou pomoc např.
děti, které se ocitly bez jakékoliv péče nebo jsou tělesně či duševně týrané. Tato služba slouží k
tomu, aby dítě mohlo bydlet v co nejpřirozenějším prostředí (maximálně podobném životu v
rodině) než se podaří nalézt dlouhodobější řešení jeho situace.

 

https://jablonecky.denik.cz/ctenar-reporter/nadace-euronisa-rozdelila-vytezek-z-verejne-sbirky-penize-pozvednou-slabe-202302.html

